filii nostri Ludovici regis 20, absque

omnium hominum contradictione

confirmamus
Mb2 Nr. 1917. Yepes II 517.

sine ullius malevolentis minu-

tione usque in aevum permanere

ganz D. O. I. Nr. 457 für St. Em-

Parallele in den Königsurkunden

Yepes II 518.

ut si quis imperator aut rex
eandem ecclesiam tarn sanctam alicui

praestet, sit anathema, maranata, id est

perdito id2i adventu Domini et in ea

maledictione persistat, quam sanctus

Formosus papa super eum confirmavit
usque dum resipiscat. Et praefatum
monasterium cum monachis et omni-

18 Im Cod. Fab. 27: « quod nos confirmamus praefatam ecclesiam cum

apostolica (nachträglich an den Rand geschrieben) authoritate». Deutlich

ist hier zu sehen, wie der frei stilisierte Text langsam entstand.
19 Ähnliche Zusätze von sanctus-Formen kommen im vielen Widmer-

schen Fälschungen vor, so in JE. Nr. 2382, 2501, Mb2 Nr. 430, St. Nr.

1981, 3798.
29 Das Konzept hat hier zunächst völlig gleichlautend mit der Vorlage

: « Leonis papae et dilectissimi filii nostri Ludowici regis absque... ».

« Ludowici » ist dann ausgestrichen und durch « Pipini » ersetzt s. o. S. 167).
21 Im Ced. Fab. 27 nachträglich herübergeschrieben!
22 « hominis » fehlt wie in der Vorlage so auch im Konzept!
23 Im Konzept genau wie bei Yepes: «ut si quis imperator aut rex

vel dux »!
24 Diesen offensichtlichen Druckfehler übernimmt Widmer nicht.
25 Im Cod. Fab. 27 wie in der Vorlage: «quam sanctus»!
26 Im Cod. Fab. 27 der Vorlage ähnlicher: «et praefatum...».
27 Text des Konzepts gleich Yepes: « cum monachis et omnibus ibidem

in praesens ...».
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nibus rebus ibidem in praesens colla- bus ibidem in praesens collatis vel in
tis vel in posterum conferendis sub 28 posterum conferendis, in immunitatem
immunitate sanctissimi papae Leonis 29 papae et in nostram recipimus. Et ut
et nostram recipitur 3». Et ut haec au- haec authoritas confirmationis nostrae
thoritas confirmationis nostrae firmior firmior habeatur et per futura tem-
habeatur et per futura tempora dili- pora diligentius observetur, manu pro-
gentius observetur, manu nostra81 pria nostra eam confirmavimus annu-
propria eam confirmavimus annulique lique nostri impressione muniri prae-
nostri impressione muniri praecipien- cipientes.
tes.

Hier schließt der Druck bei Yepes und ebenso die Benutzung
dieser Vorlage für unser Diplom32! Was als Eschatokoll folgt,
trägt deutlich den Charakter phantasievoller Kompilation. Es
lautet:

« Datum in Lüttenhof en, palatio nostro regio, anno Domini 807, 3. Idus
Novembris, indictione 15., praesente fratre nostro Waldone episcopo et
abbate s. Dionysii urbis Parasiacae.